П Р О Т О К О Л  № 4
заседания Общественного совета по независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края

12 января 2017 года

Присутствовали:
Члены совета: Ильченко Л.С., Гутов А.Х., Дунда Т.А., Гальцева С.А., Емельянова Л.Н.

Приглашенные:  Дудулад В.В. – руководитель отдела культуры администрации Кочубеевского муниципального района.

Повестка дня:
1.  Об отмене  графика проведения независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Общественного совета от 21 марта 2016 г. № 1.
Докладчик : Ильченко Л.С.

2. Об утверждении нового графика проведения независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края.
Докладчик : Емельянова Л.Н.

Слушали:
1. Председатель Общественного совета Ильченко Л.С. довела до сведения присутствующих о том, что в учреждениях дополнительного образования детей:
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  "Детская школа искусств № 1";
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  "Детская школа искусств № 2";
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  "Детская  музыкальная школа";
Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования  "Детская художественная школа " независимая оценка качества оказания услуг учреждениями культуры Кочубеевского муниципального района будет проведена отделом образования администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края.

2. Секретарь Общественного совета Емельянова Л.Н. представила присутствующим новый график проведения независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края.

Общественный совет решил:

1. Информацию Ильченко Л.С. принять к сведению.
2. Утвердить новый график  проведения независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края (приложение № 1).

Председатель: _____________Л.С.Ильченко

Секретарь: _______________Л.Н.Емельянова

                       Утвержден
                                                             Решением  Общественного совета
                                                                                 по проведению независимой оценки
                                                                           качества оказания услуг, предоставляемых
                                                                                 муниципальными учреждениями культуры,
                                                                   подведомственными отделу культуры
                                                          администрации  Кочубеевского
                                                                           муниципального района Ставропольского
                                                                     края (протокол от « 12 » января 2017 г.
               № 4)

График
 проведения независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры, подведомственными отделу культуры администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края в 2016-2018 г.г.

	№ п/п
	Название учреждения культуры
	Планируемая дата

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кочубеевское районное культурное объединение»
(МБУК «КРКО»)
	октябрь 2016 года

	2.
	Муниципальное учреждение культуры «Кочубеевский районный историко-краеведческий музей»
(МУК КРИКМ)

	октябрь 2017 года

Председатель Общественного совета _____________Л.С.Ильченко